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Sprawdzarka cen ELZAB RWT

Opis produktu
Sprawdzarka RWT nowej generacji sprawdzarek ELZAB to wersja zaprojektowana do komunikacji z komputerem i systemem
zarządzającym z wykorzystaniem transmisji RS232. Jej podstawowa funkcja to sprawdzanie i wyświetlania ceny towaru, ale
dzięki nowoczesnej konstrukcji i zastosowaniu dużego wyświetlacza graficznego ma szerokie możliwości graficznej prezentacji
informacji związanych z towarem, reklam, czy akcji promocyjnych placówki handlowej. Sprawdzarka RWT korzysta z bazy
towarowej, która znajduje w pamięci sprawdzarki. Może zapamiętać 65535 PLU.

Odczyt kodów kreskowych
W sprawdzarce zastosowano czytnik wielokierunkowy laserowy, co pozwala na łatwy odczyt kodów nawet wysokiej gęstości z
większej odległości. Rozwiązanie polecane do placówek handlowych, w których występuje duży przepływ towarów i klientów.

Możliwość dołączenia czytnika zewnętrznego
Gdy wiele towarów w placówce posiada duże gabaryty i odczyt kodu przez zabudowany czytnik jest utrudniony lub
niemożliwy, do sprawdzarki można podpiąć czytnik ręczny.

Dźwiękowe odtwarzanie cen
Absolutna nowość w tego typu urządzeniach.
Konstrukcja nowej linii sprawdzarek umożliwia odtwarzanie dźwiękowe ceny towaru. Możliwe jest ustawienie głosu żeńskiego
lub męskiego. Ta zaleta stanowi nieocenioną pomoc dla osób mających problem z odczytaniem ceny z wyświetlacza.

Wyświetlacz
W sprawdzarce zastosowano kolorowy, podświetlany wyświetlacz graficzny TFT 4,3 ‘’ o rozdzielczości 480x272. Wyrazisty,
przyjazny dla oka obraz o wysokiej jakości znacznie rozszerza możliwości sprawdzarki.
Na wyświetlaczu może być prezentowana grafika zachęcająca do odczytania ceny na produkcie,
Wyświetlacz umożliwia również wyświetlanie grafik reklamowych w czasie, gdy sprawdzarka znajduje się w stanie gotowości.

Komunikacja z systemem komputerowym
Sprawdzarka RWT komunikuje się z komputerem i systemem zarządzającym z wykorzystaniem transmisji RS232. Baza
towarowa jest przesyłana do sprawdzarki z programu zarządzającego.
Jeżeli w programie magazynowym następuje zmiana, np. dodanie nowego towaru czy zmiana ceny, zaktualizowane dane
muszą być każdorazowo przesłane do sprawdzarki. 

 

Montaż
Sprawdzarki są przystosowane do mocowania na ścianie lub słupie. Służy do tego płyta mocująca. Pozwala ona również na
mocowanie sprawdzarki na uchwycie lub wysięgniku. Rozstaw dodatkowych otworów jest dostosowany do rozstawu uchwytów
popularnych w handlu.

Zasilanie
Niezbędnym wyposażeniem sprawdzarek są zasilacze i moduły zasilania. Sprawdzarki RWT można zasilać lokalnie lub zdalnie
przez kabel komunikacyjny. Każda sprawdzarka wyposażona jest w gniazdo zasilania dedykowane do zasilacza sieciowego
33V 1,6A.
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